Em Sessão Ordinária da Câmara Municipal de Vereadores de
Roca Sales, realizada no dia 31 de julho de 2017, às 19 horas,
ficou deliberado para ser baixada a seguinte Resolução:

RESOLUÇÃO Nº 079/2017

Art. 1º. Fica aprovada a Moção de Apoio à Campanha em
defesa do Banrisul, que prevê a luta contra a privatização do
banco do Estado do Rio Grande do Sul, por entender a
importância do banco para a economia gaúcha, assim
como os serviços prestados à sociedade rio-grandense.

Sala das Sessões, 31 de julho de 2017.

Gilvani Bronca
    Presidente

	Gilvani Bronca